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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21327013H

2. Data e Regjistrimit 27/01/2022
3. Emri i Subjektit TAILOR'S VISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Demir Progri, Pallati 1, 
Apartamenti 9, 1001, Tiranë, Shqipëri 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe distribucion veshjesh ne Shqiperi dhe jashte 

saj; Import-eksport; Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem, aksesore tekstili, makinerish prodhimi 
tekstili dhe te mallrave qe prodhon dhe tregton; Lavanteri; 
Stampime dhe qendisje, printime dixhitale, sublim dhe shtyp; 
Studio gratike ne fushen e rrobaqepesise; Kryerja e 
operacioneve ekonomike dhe juridike, industriale, prodhuese 
tregtare, te cilat lidhen drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se Shoqerise brenda kuadrit ligjor; 
Prodhim, tregtim veshjesh: promocionale, sportive, 
korporatash, pune; Tregtim, prodhim: aksesore sportive, 
aksesore lekure, flamujsh, baneta, reklama; Ne fushen e 
konfeksioneve, larje, ngjyrosje, hekurosje dhe paketim; 
Dhenie me qira e veshjeve ceremoniale dhe uniformave; Me 
vendim te ortakeve te Shoqerise mund te marre pjese ne 
veprimtari bashkepunimi me shoqeri te tjera vendase apo te 
huaja per realizimin e projekteve te fushave te ndtyshme te 
biznesit.Per te arritur qellimin e lartpermendur, Shoqeria ka 
te drejte: a) Te lidhe te gjitha llojet e kontratave ose 
marreveshjeve me personat fizike ose me personat juridike 
publike dhe private, shoqerite, shtetin dhe subjektet e huaja 
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ose shqiptare; b) Te themeloje te gjitha llojet e shoqerive ose 
te marre pjese ne shoqerite shqiptare ose te huaja, 
sipermarrje te perbashketa ose lloje te ndryshme biznesesh, 
qe kane objekte te njejta ose te ngjashme; c) Te hape dege 
ose agjenci ne Shqiperi ose jashte saj; d) Te perfaqesoje 
bizneset shqiptare ose te huaja qe lidhen me objektin e 
Shoqerise; e) Te lidhe marreveshje kredie, te pranoje garanci 
personale ose te tjera, te marre persiper detyrime, te emetoje 
drafte, kambiale, ceqe ose letra te tjera me vlere te 
kolateralit; f) Te ndermarre ndonje aktivitet tregtar ose 
aktivitet tjeter, te kryeje cdo veprim ligjor ose transaksion qe 
lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e Shoqerise, 
ose qe synon drejtpersedrejti ose terthorazi permbushjen e 
objektit te Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje ne menyre 
dytesore dhe ne cdo rast me qellim arritjen e objektivave te 
Shoqerise, cdo veprim tregtar, industrial, financiar, 
transaksion ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme te cilat jane te nevojshme ose te pershtatshme 
per arritjen e objektivave te Shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha veprimtarite ndihmese, si dhe te gjitha 
aktivitetet e nevojshme ose te pershtatshme per te arritur 
qellimin e biznesit te Shoqerise ne perputhje me ligjin.
Drialb Koxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2022                Deri: 21/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pervec rasteve kur parashikohet ndryshe ne kete Statut, 
Administratoret jane te autorizuar te perfaqesojne Shoqerine 
bashkerisht per te gjitha veprimet me palet e treta, private 
dhe publike. Miratimi i secilit Administrator duhet te jepet 
me shkrim, por mund te jepet nepermjet e-mail-it, 
nenshkrimit te perbashket te dokumentit/aktit, kryerjes se 
perbashket te veprimeve nese eshte e mundur per aq sa e 
lejon teknologjia (e-banking ose procedura te ngjashme) ose 
me vendim te perbashket te tyre.
Adelina Krasniqi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2022                Deri: 21/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pervec rasteve kur parashikohet ndryshe ne kete Statut, 
Administratoret jane te autorizuar te perfaqesojne Shoqerine 
bashkerisht per te gjitha veprimet me palet e treta, private 
dhe publike. Miratimi i secilit Administrator duhet te jepet 
me shkrim, por mund te jepet nepermjet e-mail-it, 
nenshkrimit te perbashket te dokumentit/aktit, kryerjes se 
perbashket te veprimeve nese eshte e mundur per aq sa e 
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lejon teknologjia (e-banking ose procedura te ngjashme) ose 
me vendim te perbashket te tyre.

14. Ortakët DrialbKoxhaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AdelinaKrasniqi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAILOR'S VISION
E-Mail: sales@tailorsvision.com  
Telefon: 0697022222  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-853436-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1ABFEA-A54D-4012-9D3B-22D5D796082B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D700F822-AC8D-4A45-89EF-B6429848BAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05E07C4-C1E3-44E4-9D0C-E36D78114CB0

